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SENTRUM ‑ flott 2‑roms  
sentrumsleilighet med  
nydelig utsikt og gode  
solforhold. Heis. 
Leiligheten ligger i 2. etasje og inneholder: gang, kjøkken,  
bad/wc/vaskerom, soverom, stue/spisestue med utgang til  
innglasset balkong. 
Lagringsbod samt tilgang til tilflukstrom, fellesvaskeri mm. i  
underetasjen. Det er heis i bygget. 

Hele leiligheten er nylig pusset opp og fremstår lys, moderne og  
tiltalende. Bad/wc/vaskerom pusset opp i tiltalende farge og  
materialvalg. Flott, nytt kjøkken med god skap- og benkplass og  
integrert oppvaskmaskin, koketopp og stekovn. 

Leiligheten ligger midt i Larvik sentrum og har fra stua og den  
innglassede balkongen nydelig utsikt over Larviksfjorden og gode  
solforhold. 
Blokka ligger tinærmet midt i sentrum med nærhet til alle service og  
handelstilbud, buss, tog samt rekreasjonsområder med Indre Havn,  
Tollerodden og Bøkeskogen i nærheten. 

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 950 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 235 822,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 187 172,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 338,‑
Selger:	 Hege Vrangsund

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1971
BRA‑i/   BRA Total	  56/   65 kvm
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 991
Andelsnr.:	 6
Oppdragsnr.:	 1303250085

Aleksander Berg
Eiendomsmegler

Mobil	 975 92 250
E‑post	 aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 56 m²
BRA ‑ b: 9 m²
BRA totalt: 65 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑b: 9 m² Innglasset balkong.

BRA‑i: 56 m² Gang, kjøkken, bad, stue og soverom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2.etg
Gang: 4.2kvm
Kjøkken: 7kvm
Bad: 4.4kvm
Stue: 26.5kvm
Soverom1: 12.5kvm

Innglasset balkong: 9kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Borettslagets tomt er et fellesareal for beboerne. Tomten er opparbeidet med plen/    
hage.

Beliggenhet
Leilighten ligger midt i Larvik sentrum og har umiddelbar nærhet til alle  
sentrumsfunksjoner. Kort vei til fine turområder i Bøkeskogen og Inde Havn.  
Leiligheten ligger høyt i forhold til foranliggende bebyggelse og har en fin utsikt over  
Larviksfjorden. Gode solforhold på innglasset balkong.

Adkomst
Direkte fra Jegersborggata.
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Bebyggelsen
Området består av typisk sentrumsbebyggelse med boligblokker, kontor og handel.

Bygningssakkyndig
Schau Takst AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget er oppført av tradisjonelle bygningsteknisk metoder med betong i bærende  
konstruksjoner, yttervegger og etasjeskillere. I denne forenklede leilighetsrapporten er  
ikke byggets konstruksjonsmessige forhold ytterligere omtalt. Vinduer fra anslått  
1980‑90‑tallet, samt enkelte fra ca år 2000. Statistisk forventet levetid for vinduer er  
medgått ‑ det antas at borettslaget har plan for framtidig utskiftning. 9kvm stor  
innglasset balkong med gulvdekke av impregnerte bord over tilfører som videre  
forventes å ligge på betong/    tettesjikt. Rekkverk av komposittplater og metall, samt  
overliggende skyvbare glassfelt. Arealet kan lukkes inn.

Innhold
Leiligheten ligger i 2. etasje og inneholder: gang, kjøkken, bad/    wc/    vaskerom, soverom,  
stue/    spisestue med utgang til innglasset balkong. 

Lagringsbod i underetasjen. Det er heis i bygget. 

Standard
Leilighetens overflater og innredninger er pusset opp og oppgradert nylig. Leiligheten  
fremstår lys, oppgradert og tiltalende. På gulvene er det benyttet parkett og belegg,  
veggene er hovedsaklig tapetserte plater, enkelte vegger er av malt betong som gir et  
røft og moderne uttrykk, himlinger av malt betong. Tidligere var wc og bad separate  
rom disse er nylig slått sammen og pusset opp ‑ et fint kombinert toalett og bad hvor  
det på gulvet er det benyttet vinylbelegg med oppkant, mens veggene har  
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